令和７年 11月吉日

お取引先各位

有限会社 高 万 商 店

年末年始休業日のお知らせ

向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の年末年始休業日につきましては、下記のようになりますのでご協力の程、

よろしくお願い致します。

記

休業期間

   2025 年 12 月 31 日(水)～2026 年 1 月 5 日(月)

    ※1月 6日(火)より通常営業いたします。

集荷受付締切日：2025 年 12 月 19日(金)

    ※休業前は大変込み合いますので、お早めにご連絡をお願いいたします。

集 荷 最 終 日：2025 年 12 月 26日(金)

持 込 最 終 日：2025 年 12 月 29日(月)12：00まで

 電子マニフェストをご利用のお客様へ

電子マニフェストのご登録、収集運搬・処分の報告は施行規則第 8条の 31の 3により

3日以内の処理が定められており、弊社構内での廃棄物の分別作業時間を要するため、

年末年始休業前のコンテナ交換・引上げ・引取につきましては、取扱いを 12/25(木)まで

とさせていただきます。誠に恐縮ではございますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。

以上

連絡先 TEL  0238(52)4354

FAX 0238(52)0898